
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 838 010,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 175 982,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 013 992,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

01 - Oprava WC pro cestující s vestavbou WC pro imobilní a osazení 
automatických dveřních zámků s platebn

 

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 838 010,03
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

01 - Oprava WC pro cestující s vestavbou WC pro imobilní a osazení 
automatických dveřních zámků s platebn

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 838 010,03

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně m2 16,630

2 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 16,630

3 K 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 30% m2 16,630

4 K 611325452 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 30% m2 16,630

5 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 21,550

6 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,050

7 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 21,550

8 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 21,550

9 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 1,664

10 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30% m2 21,550

11 K 612325452 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30% m2 21,550

12 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 51,420

13 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 1,740

14 K 632450122 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu m2 0,464

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
15 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 16,630

16 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 16,630

17 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 1 m2 m2 3,580

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,000

19 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm m 15,000

20 K 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 
mm m 6,000

21 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 
stavebních materiálů m 0,900

22 K 978021141 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn 
v rozsahu do 30 % m2 21,550

23 K 978021241 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních 
stropů v rozsahu do 30 % m2 16,630

D 997 Přesun sutě
24 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 9,539

25 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 9,539

26 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 9,539

27 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 9,539

28 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 190,780

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

01 - Oprava WC pro cestující s vestavbou WC pro imobilní a osazení 
automatických dveřních zámků s platebn

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 9,539

D 998 Přesun hmot
30 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,282

31 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 1,282

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
32 K 7211009R.1 Úpravy kanalizace pro zařizovací předměty soub 10,000

33 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 150,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
34 K 7221308R Demontáž části stávajícího potrubí ZTI, ostatní 

zaslepeno a ponecháno ve zdi soub 1,000

35 K 7221308R1.1 Napojení nových rozvodů na stávající rozvod soub 1,000

36 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 20 x 3,4 mm m 40,000

37 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 25 x 4,2 mm m 30,000

38 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 32 x5,4 mm m 15,000

39 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 40,000

40 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 45,000

41 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 14,000
42 K 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 1,000

43 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50 m 85,000

44 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 85,000

45 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 519,499

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
46 K 725111132 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo 

vysokopoložený soubor 1,000

47 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný soubor 4,000

48 K 7251210R Dělící stěna mezi pisoáry soubor 2,000
49 K 7251210R1 Napájecí zdroj pro pisoáry soubor 1,000

50 K 725121525 Pisoárový záchodek automatický s radarovým 
senzorem soubor 3,000

51 K 725211603 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 2,000

52 K 7252116R Deska pod umyvadlo soubor 2,000

53 K 7252915R1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla soubor 2,000

54 K 7252915R10 Zrcadlo nástěnné soubor 2,000
55 K 7252915R11 Doplňky zařízení koupelen osvěžovač vzduchu 

plastový soubor 2,000

56 K 7252915R12 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové háček 
na svrchní oděv soubor 4,000

57 K 7252915R2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač desinfekce soubor 2,000

58 K 7252915R3 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletního papíru - role soubor 4,000

59 K 7252915R4 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové WC 
souprava soubor 4,000

60 K 7252915R5 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník na hygienické sáčky soubor 2,000

61 K 7252915R6 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové koš s 
víkem 20 l soubor 2,000

62 K 7252915R7 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
osoušeč rukou soubor 2,000

63 K 7252915R8 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník ručníků soubor 2,000

64 K 7252915R9 Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš drátěný soubor 2,000

65 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 1,000

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 K 725532111 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 30 l / 2 kW soubor 2,000

67 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2 soubor 9,000

68 K 725821316 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým 
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000

69 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 2,000
70 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 2,000
71 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 1,000

72 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % 1 530,041

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
73 K 7332221R Lokální úpravy Cu potrubí soub 1,000

74 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m % 150,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury
75 K 734221545 Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 

1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 2,000

76 K 734221686 Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C 
otopných těles VK kus 2,000

77 K 734261712 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez 
vypouštění kus 2,000

78 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m % 15,888

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

79 K 735151473
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 
W

kus 2,000

80 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % 50,614

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
81 M 34818210.01 Svítidlo žárovkové 40W, IP44 ks 10,000
82 K 741112.001 Úprava stávající rozvaděče kpl 1,000
83 K 741112.002 Rozvaděč R-WC kpl 1,000
84 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 17,000
85 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm kus 17,000

86 K 741112023 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
250x250 mm kus 1,000

87 M 34571397 rozvodka krabicová do vlhka s víčkem a ochrannou 
svorkou 96x96mm 5 vývodů kus 1,000

88 K 741120301 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V)) m 32,000

89 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 33,920

90 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY) m 52,500

91 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 55,650

92 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY) m 56,500

93 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 59,890

94 K 741122642 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
pevně (CYKY) m 8,000

95 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 m 8,480

96 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 102,000

97 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 4,000

98 K 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální kus 1,000

99 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 1,000

100 M 34536490 kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače 
řazení 1,2,6,7,1/0 3558A-A651 kus 1,000

101 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 7,000

102 M ELB0929 IR28B plus Profi Stropní pohybové čidlo pro spínání 
žárovek i zářivek! kus 7,000

103 K 741313081 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P prostředí venkovní, mokré kus 7,000

104 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 7,000

105 K 741370003 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje kus 10,000

106 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

107 K 741813001 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V kus 7,000

108 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000

109 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m % 648,608

D 751 Vzduchotechnika
110 K 7511112R Ventilátor potrubní kus 2,000
111 K 751322012 Talířový ventil kus 8,000
112 K 751398041 Protidešťová žaluzie kus 2,000

113 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm m 15,000

114 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m % 437,170

D 764 Konstrukce klempířské
115 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 2,320

116 K 764216603 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 2,320

117 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 9,202

D 766 Konstrukce truhlářské
118 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 4,000

119 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva kus 4,000

120 M 766 06 Okno atipické plastové bílé zevnitř, zvenku hnědé; 
dvojsklo rozm. 580*750 mm, barva bílá, sklo kůra m2 1,972

121 K 766629631 Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží 
komprimační páskou m 10,640

122 M 59071028 páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR 
impregnovaná s integrovanou páskou 15-66x58mm m 10,640

123 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 8,000

124 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970/2100mm kus 8,000

125 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 8,000
126 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 8,000
127 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus 8,000

128 M 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R PZ nerez PK kus 8,000

129 K 766691921 Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových oken 
jednoduchých plochy do 1 m2 kus 4,000

130 K 766691932 Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla kus 4,000

131 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 4,000

132 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm m 4,000
133 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 4,000

134 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m % 618,684

D 767 Konstrukce zámečnické

135 K 767 01
D+M vstupních dveří do prostorů WC, v provedení AL. 
2/3 Tlačené sklo, včetně zárubně a úpravy pro osazení 
el. zámku, sníženého prahu a samozavírače

Ks 2,000

D 771 Podlahy z dlaždic
136 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty m2 16,630

137 K 771575112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
disperzním lepidlem do 9 ks/m2 m2 16,630

138 M 59761011.1 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2 m2 18,293

139 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 16,630

140 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa m2 16,630

141 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 210,343

D 781 Dokončovací práce - obklady
142 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 86,200
143 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 86,200
144 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 86,200

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

145 K 781151041 Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl  3 mm m2 86,200

146 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 86,200

147 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 86,200

148 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 99,130
149 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 8,000

150 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 306,329

D 783 Dokončovací práce - nátěry
151 K 783009401 Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch 

rovných m2 1,000

152 K 783009411 Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných 
ploch rovných m2 1,000

153 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 12,000

154 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 12,000

155 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 12,000

156 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 12,000

157 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 12,000

158 K 783901451 Zametení betonových podlah před provedením nátěru m2 5,000

159 K 783932171 Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou 
stěrkou tloušťky do 3 mm m2 15,000

160 K 783933171 Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah m2 15,000

161 K 783942251 Tmelení prasklin betonového podkladu polyuretanovým 
tmelem m 5,000

162 K 783947163 Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy m2 15,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
163 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 38,180

164 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 16,630
165 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 10,000

166 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 16,630

167 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 16,630

168 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,630

D M Práce a dodávky M

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby
169 K 220261623 Osazeni hmoždinky do cihlové zdi kus 20,000
170 M 59040006 hmoždinka natloukací s rovným lemem 8x80mm 100 

kus 0,200

D N00 Nepojmenované práce
171 K N00 00 Osazení mincovního automatu kpl 2,000

172 K N00 01
pruzkum stavajici kanalizace pro zjištění průchodnosti 
a možnosti napojení nově osazených zařizovacích 
předmětů

kpl 1,000

173 K N00 02 Provizorní řešení vstupu před dodáním finálních 
mincovníků kpl 2,000

174 M N00 03 dodávka RDIF žetonů pro zajištění volného vstupu ks 10,000
175 K N00 04 Montáž napájecího zdroje mincovního automatu kpl 2,000

176 M N00 05

Nerezový automat s elektronikou, mincovníkem a 
boxem na mince, snímačpro bezkontaktní platbu, čidlo 
pro platbu RFID, eurozámek, sada klíčů (2 ks), včetně 
zdroje

kpl 2,000

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 441,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 6 812,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 253,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

02 - Obnova maleb v části hlavního průchodu (č.m. 0P30)

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 441,29
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

02 - Obnova maleb v části hlavního průchodu (č.m. 0P30)

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 441,29

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
1 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů položením fólie m2 18,000

2 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 48,600
3 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 48,600

4 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 48,600

5 K 783827125 Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 97,200

6 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 97,200

7 K 783897603 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev m2 9,650

8 K 783897619 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu náročném m2 30,375

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

02 - Obnova maleb v části hlavního průchodu (č.m. 0P30)

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 115,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 444,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 559,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

03 - Lokální oprava fasády budovy ON

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 115,31
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

03 - Lokální oprava fasády budovy ON

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 115,31

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
1 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů položením fólie m2 5,000

2 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 4,000
3 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 4,000
4 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 4,000
5 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 4,000

6 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 4,000

7 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 8,000

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

03 - Lokální oprava fasády budovy ON

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 432,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 2 400,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 832,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

04 - Oprava orientačního systému

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 432,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

04 - Oprava orientačního systému

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 432,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 M spec 1 Neprosvětlená směrová tabule jednostranná 

400x600mm; umístěná na konstrukci pod pristreskem m2 0,480

2 K spec 2 Montáž neprosvětlené tabule Kpl 2,000
3 K spec 4 D+M montážní materiál Kpl 2,000
4 K spec 5 Demontáž a likvidace stávající tabule Kpl 2,000

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

04 - Oprava orientačního systému

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 247 519,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 51 979,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 299 498,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

05 - index

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 247 519,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

05 - index

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 247 519,61

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 00U-2-1-3 Přirážka dle přílohy č. 1 SOD - Udrzba nad 50 tis. % 8 839,986

Teplice nad Metují - oprava WC pro cestující_v. III

05 - index

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1240456

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 34a4e40f-5d94-4b33-bddb-556e15eafa01

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2020 12:52:01


		2020-12-01T11:52:04+0000




